

Žádost o poskytnutí informace

Dobrý den,

ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Na zasedání rady obce č. 30 - 2019 dne 19.11.2019 byla schválena cenová nabídka na zpracování územní studie dopravního a parkového řešení podél ul. Velvarské za cenu 230 000 Kč. Kdy a v jakém rozsahu bylo toto usnesení realizováno? Jakým způsobem byla studie prezentována občanům? Kde a kdy je možné do studie nahlédnout? Kdy budou její závěry/doporučení realizovány?
2. Kdy a v jakém rozsahu bylo realizováno usnesení rady obce [UR-11-31/19](#) (termín byl 3.12.2019)? Jakým způsobem byla studie prezentována občanům? Kde a kdy je možné do studie nahlédnout? Kdy budou její závěry/doporučení realizovány?
3. Kdy a v jakém rozsahu bylo realizováno usnesení rady obce [UR-107-9/20](#) (termín byl 5.5.2020)? Jakým způsobem byla studie prezentována občanům? Kde a kdy je možné do studie nahlédnout? Kdy budou její závěry/doporučení realizovány?

Odpověď na mou žádost zašlete elektronicky ve formátu pdf do datové schránky, ze které byla tato žádost odeslána. Děkuji.

S pozdravem

██ M███ N███
██████████████████
██████████